L

|- "

Republica Moldova Pecny6auxa Moanosa
Raionul Criuleni Kpuyaanckuii paiion
PRIMARIA COMUNEI [IPUMDIPU ST KOMMYHBI
PASCANI ITALLIKAHB
MD-4834 s, Pascani, rl. Criuleni, tel. 0248-30-236, )248-30-238
E-mail: primpascani@gmail.com, C/f 1007601009945

DISPOZITIE
Nr. 32 A/B

Cu privire la convocarea grupului de lucru

pentru concursul ofertelor de pret nr. 21015432 cu privire

la achizitionarea produselor alimentare pentru simestru I al

anului 2020 pentru gradinitele din comuna Pascani, rl. Criuleni
In temeiul Legii nr.131/2015 privind achizitiile publice, Leg

modificarea Legii nr. 131/2015 privind achizitiile publice, art. 29

din 27.12.2019

ii nr. 169 /2018 pentru

Legea nr. 406 /2006 privind

di
administratia publica locala »art. 12, art.11 lit.(b) din Codul Admixj:strativ al Republicii Moldova

nr. 116/2018, H.G. nr. 669 /2016 pentru aprobarea Regulamentuluj ]

lucrari , in scopul desfasurarii concursului ofertelor de pret nr. 2101

achizitionarea produselor alimentare pentru simestru I al anului 202

comuna Pagcani , rl. Criuleni,
DISPUN:
1.Se convoaca urmitorul grup de lucru :
-primar , presedintele grupului
- contabil — sef , secretar
Membrii:
, director gradinita ,, Lastaras,, Porumbeni .
, director gradinita ,, fngeras,, Pascani
- intendent
— intendent

, asistent medical

2. Concursul Ofertelor de pref nr. 21013432 cu privire la achizitionarg

pentru simestru I al anului 2020 pentru gradinitele din comuna Pasgc

data de 30.12.2019 , ora 10/00 in incinta primariei com. Pascani.

3.Controlul asupra executrii prezentei dispozitii mi-1 asum .

v,
&

Secretar,

Suplinitor a atribuf _

privind achizitiile publice de
p432 cu privire la

0 pentru gradinitele din

ta produselor alimentare

ani, rl. Criuleni va avea loc pe

Rodica RAILEANU



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


